
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ  

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

 
ПРИКАЗ 

 
                     21 ноября  2022г.                                                                                 № 1040-о 

ст. Динская 
 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации  
и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным  программам среднего общего образования  
в МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени А.В.Суворова 

 в 2022 - 2023 учебном году 
 

  В соответствии с приказом  Министерства  просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования  и науки от 07 
ноября  2018 года № 189/1513 «Об утверждении порядка проведения 
государственной  итоговой аттестации  по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования», приказом управления 
образования  администрации муниципального образования Динской район  «О 
работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения  
государственной итоговой аттестации по образовательным программам  среднего 
общего образования в Динском районе в 2022– 2023 учебном  году», в целях  
снижения социальной напряженности и оказания консультационной помощи по 
вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
программам среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ №2 
имени А.В.Суворова,  п р и к а з ы в а ю :  

1. Заместителю директора по АХР Диченко В.А. обеспечить условия в МАОУ 
МО Динской район  СОШ №2 имени А.В.Суворова для работы телефонов 
«горячей линии» по вопросам  организации и проведения государственной 
итоговой аттестации до 22.11.2022г. 

2. Назначить Овсянникову Р.В., заместителя директора по УВР, ответственной  
за работу «горячей линии» по вопросам организации и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования, телефоны 6-40-30, 8-918-48-170-36. 

3. Школьному администратору ГИА-11 Овсянниковой Р.В.: 
          3.1. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте 
ОО, школьном и классных информационных стендах по вопросам организации и 
проведения ГИА-11(приложение 1)  

 
 
 



 
  3.2.  Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

ГИА-11  с 9.00 до 17.00 в рабочие дни и с 8.00 до 20.00 в дни      проведения 
экзаменов. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
Директор  МАОУ МО Динской  район СОШ №2                           Н.М.Дмитренко 
                 имени А.В.Суворова 
 
Овсянникова Р.В. 
6-40-30 
 
Ознакомлены: 
Диченко В.А. 
Овсянникова Р.В. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                



                                                                                                                                             
 Приложение 1       

                                                                                                                                            к приказу МАОУ                         
МО Динской район СОШ №2  

имени А.В.Суворова 
                                                                                                                                           от_21.11.22г №1040-о 

     
 Режим работы телефонов «горячей линии»  

по вопросам организации и проведения ГИА-11 
в МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени А.В.Суворова  

 в 2022-2023 учебном году  
 

Наименование учреждения Телефоны 
«горячей линии» 

Режим работы «горячей линии» 
(время) 

Управление образования 
администрации МО 

Динской район 

 
8(902)4063-591 

 
  

 
 09.00-13.00; 14.00 - 17.00 часов 

(понедельник –четверг) 
09.00-13.00; 14.00 - 16.00 часов 

 (пятница) 
в дни проведения экзаменов  

с 8.00 до 20.00 часов 

Овсянникова Рита 
Владимировна, 

заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе  МАОУ  
МО Динской район СОШ 
№2 имени А.В.Суворова 

 
8(918)481-7036 

 
 

8(861)62-6-40-30 

 
с 09.00 до 17.00 часов 

(понедельник –четверг) 
с 09.00 до 16.00 часов 

(пятница) 
с 8.00 до 20.00 в дни 

проведения экзаменов  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2022-11-23T15:32:19+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




